בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו
ת"פ 49284-03-13 מדינת ישראל נ' פרידמן ואח'

בפני כבוד השופטת דגית ויסמן מדינת ישראל
המאשימה נגד 1. יפעת פרידמן 2. דב פרידמן
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בעבירה של העסקת עובדת זרה ללא היתר כדין, בניגוד להוראות סעיפים 2(א)(1)- (2) לחוק עובדים זרים, תשנ"א - 1991.
2. על פי המתואר בהכרעת הדין, הנאשמים העסיקו עובדת זרה, נתינת הפיליפינים, שהגיעה לישראל והחזיקה באשרת עבודה לסיעוד. העובדת עבדה בביתם של הנאשמים בעבודות משק הבית וטיפול בילדיהם של הנאשמים, במשך כארבעה חודשים. העובדת לנה בביתם של הנאשמים חמישה ימים בשבוע. אין חולק שהנאשמים הסדירו ביטוח רפואי לעובדת.

על הנאשמת מוטל עונש בגין העבירה בה הורשעה, של תשלום קנס בסך 14,000 ₪, שישולם ב - 8 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.3.18.

ב. על הנאשם מוטל עונש בגין העבירה בה הורשע, של תשלום קנס בסך 16,000 ₪, שישולם ב - 8 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.3.18.

ג. כל אחד מהנאשמים יחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירה על חוק עובדים זרים, תשנ"א-1991, וזאת במשך שלוש שנים מיום קבלת גזר הדין, שאם לא כן, יחוייבו בקנס המירבי שיהיה קבוע בחוק בעת ביצוע העבירה.

על הנאשמים לפנות למזכירות בית הדין תוך 7 ימים מקבלת גזר הדין, על מנת לחתום על ההתחייבות האמורה.

בהתאם להסכמת הצדדים, גזר הדין יישלח לצדדים בדואר.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.